
1．一級・二級課程の入学者数推移

年度 一級(4年課程)増減数 増減率 二級2年(昼) 増減数 増減率 一級（4年）＋二級（2年）増減数 15年対比増減増減率
H14 10,795 10,795
H15 11,264 469 104.3 11,264 469 104.3
H16 11,025 -239 97.9 11,025 -239 97.9 97.9
H17 10,034 -991 91.0 10,034 -991 89.1 91.0
H18 176 9,032 -1,002 90.0 9,208 -826 81.7 91.8
H19 692 516 393.2 7,740 -1,292 85.7 8,432 -776 74.9 91.6
H20 854 162 123.4 6,314 -1,426 81.6 7,168 -1,264 63.6 85.0
H21 911 57 106.7 5,287 -1,027 83.7 6,198 -970 55.0 86.5
H22 973 62 106.8 5,121 -166 96.9 6,094 -104 54.1 98.3
H23 1,000 27 102.8 5,094 -27 99.5 6,094 0 54.1 100.0
H24 1,022 22 102.2 4,948 -146 97.1 5,970 -124 53.0 98.0
H25 1,148 126 112.3 5,132 184 103.7 6,280 310 55.8 105.2
H26 1,208 60 105.2 5,044 -88 98.3 6,252 -28 55.5 99.6
H27 1,305 97 108.0 4,914 -130 97.4 6,219 -33 55.2 99.5

２．一級・二級課程の留学生入学者数推移

課程 H25 H26 H27
入学者 入学者 増減数 増減率 入学者 増減数 増減率

一級（4年） 9 15 6 166.7% 19 4 126.7%
一級（2年） 0 1 1 2 1 200.0%
二級 156 176 20 112.8% 297 121 168.8%
計 165 192 27 116.4% 318 126 165.6%

３．一級・二級等課程の女子学生入学者数推移

年度 一級(4年課程)増減数 増減率 二級2年(昼) 増減数 増減率 一級（4年）＋二級（2年）増減数 増減率 三級
H23 17 124 141 12
H24 15 -2 88.20% 110 -14 88.70% 125 -16 88.70% 18
H25 11 -4 73.30% 125 15 113.60% 136 11 108.80% 27
H26 24 13 218.20% 145 20 116.00% 169 33 124.30% 20
H27 20 -4 83.30% 123 -22 84.80% 143 -26 84.60% 44
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